Soporte para coche Wireless Gravity con recarga rápida
SKU: TESUPGRAVWIRLITE10W
Soporte con cierre automático para teléfono inteligente hasta 6,5’’, dotado de clip para
rejillas del aire, recarga inalámbrica y tecnología ADS
POR QUÉ RESULTA ÚTIL EN LOS VIAJES EN COCHE
El soporte Gravity permite fijar tu teléfono inteligente al coche y recargar el teléfono habilitado para recibir la carga inalámbrica.
Mira con toda seguridad mapas de carreteras mientras tu dispositivo se alimenta y tenlo siempre totalmente cargado.
CIERRE AUTOMÁTICO PRÁCTICO Y SENCILLO
Evita de una vez por todas deslizamientos accidentales. El soporte, pensado para dispositivos hasta 6,5”, dispone de un clip para
engancharlo en las rejillas del aire de tu coche. Gravity dispone de cierre automático: basta con deslizar el teléfono inteligente sobre
el brazo inferior y, gracias al peso del dispositivo, se cerrarán las mordazas laterales.
CARGA INALÁMBRICA: ¿CÓMO FUNCIONA?
Gravity está pensado para recargar todos los teléfonos inteligentes que admitan la tecnología QI, es decir, el estándar de alimentación
que permite la transferencia energética inalámbrica.
El paquete incluye un cable de recarga: conecta el extremo Micro USB al soporte y el conector USB a la toma correspondiente de tu
coche. Así alimentarás el Gravity. A continuación, fija tu teléfono inteligente entre las mordazas sin utilizar cables: tu teléfono se
cargará de inmediato.
RECARGA RÁPIDA Y SEGURA
Gravity permite cargar rápidamente el teléfono inteligente: tu dispositivo alcanzará el 50 % del nivel de energía en solo 30 minutos. Hay
que introducir el conector USB del cable de alimentación en un cargador de baterías Quick Charge mientras se introduce la toma
Micro USB en el soporte.
Este accesorio está diseñado para regular la energía transferida a varios modelos de teléfono inteligente, sin que se sobrecalienten ni
se sobrecarguen. Gracias a esta tecnología llamada ADS (Automatic Detection System), Gravity es también compatible con los
iPhone XS, XR y XS Max que requieren 7,5 vatios de potencia.
CARACTERÍSTICAS:
Soporte con recarga inalámbrica de 10 vatios
Tecnología ADS (Automatic Detection System)
Cierre automático para sujetar el smartphone entre las mordazas
•
•
•
Clip para enganchar el soporte a la rejilla del aire
Nivel de carga del dispositivo tras 30 minutos con cargador Quick Charge: 50 %*
Cable de recarga USB 2.0 – Micro USB incluido en el paquete
*Los tiempos de carga son aproximados y dependen de la capacidad de la batería del dispositivo recargado.
•
•
•
Soporte para coche Wireless Gravity con recarga rápida
SKU: TESUPGRAVWIRLITE10W
Datos tecnicos
SKU: TESUPGRAVWIRLITE10W
Peso: 134 g
Modo de enganche: Ajustable para rejilla de ventilación
Ancho máximo: 90 mm (ancho)
Ancho mínimo: 55 mm
Cables de carga: USB - Micro USB Cable
Potencia de salida máxima: 10 W
Distancia de transmisión: 3-8 mm
EAN: 8018417276125
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Entrada: 5V 2A - 9V 1.7A
Tecnología: Automatic Detection System (ADS)
Tipo de carga: Wireless Charge
Accesorios incluidos: 1 cable de alimentación USB
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 320 mm
Altura Pack: 190 mm
Peso Pack: 145 g
Largo Inner: 210 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 450 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 965 g
Largo Master: 350 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 4430 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it